qui liberaliorem potum subsequitur: eum his cōsentanea maxime sunt illa Euripidis in Bacchis, ὁ Σεμέλης γόνος Βότρυος ὑγρὸν πόμ' εὔρε, κ' εἰσπνεύματα Θνηπίς, ὁ παύει τὸς παλαιπώρους βροτῆς Λύπης, ὅταν πληθῶσιν ἀμπύλα ροῆς. Ἰπνον τε λήθω τῶν καθημέραν κερκῶν Δίδωσιν, ἢ δ' ἔς' ἄλλο φάρμακον πόνων. id est, Semelæ filius potionem humidam reperit, & impertiuuit mortalibus, quæ homines calamitosos merore liberat, cum impleti fuerint vitis succo: Et somnum, quotidianorum malorum obliuionem, confert, neque vllum aliud est laborum ac dolorum medicamentum. Vinum Massicum autem laudat Plin. *lib. 14. cap. 6. Nascitur in iis Campania montibus, qui Massici nominantur.* commemorat & Athen. *lib. 1. cum ceteris vinis Italicis, aitq; esse austerum quidem illud, sed stomacho vtile.* ætate maturefcebat, austeritatēque minuebat. Hor. *Od. 1. lib. 1. Est qui nec veteris pocula Massici, &c. & sat. 4. lib. 2. Massica si calo supponas vina sereno, Nocturna, si quid crassi est, tenuabitur aura.*

LÆVIA] expolita, vt sup. *Od. 2. lib. 1.*

D CIBORIA] vasa fabarum Ægyptiarum, quæ ciboria appellantur, in modum, ab inferiore parte in angustum contracta, vt docet Athen. *lib. 11. his verbis: τὸ δὲ κώδιον ἐν μάλα ποσειδωνίῳ, καὶ ἐν τῶν κισσῶριον, αἷς ἔξοινῶν κὶ μεθύων ἐνέρισι. Δίδυμος δὲ φησὶ ποτρίσι εἶδος εἶνα, καὶ τὰ χα ἀν εἶν τὰ λεγόμενα σκυφία, διὰ τὸ κάτθεν εἰς σενὸν σωπῆσθαι, αἷς τὰ αἰγύπτια κισσῶρια.* id est, cum potu liberaliore, quem Græci κώδιον appellant, longius procederet, ille capto poculo quodam, quod ciborium nominant Græci, eò imminxit tanquam bacchans & ebrius. Didymus ait hoc esse poculi genus. Et fortasse sunt ea, quæ σκυφία appellantur, propterea quòd in angustū pars infima cōtracta est, vt ciboria Ægyptia. vide Dioscor. *lib. 2. de faba Ægyptia. appellantur & κισσῶρια.*

E EXPLE] Faëni *lib. habet imple.* fortasse rectè sequor tamen alteram lectionem: præsertim plurium codicum auctoritate confirmatam, interpretorque ebibe, exhauri, & (vt idem alibi loquitur) sicca: vel, si quis malet, imple: vt Lucret. *lib. 6. in princip. de vase: Vi nulla posset ratione explerier vnuquam.*

F CONCHIS] ex quibus fiebant vasa vnguentaria, quæ propterea conchæ appellantur. nam & onyches testæ erant conchyliorum, de quibus dicemus ad Oden *12. lib. 4.*

QUIS VDO DEPROPER. &c.] id est, quis ex vdo apio curat coronas deproperare? quod est valdè properando efficere, & necere? est autem frequens huius verbi vsus in voce agente, vt *Ode 24. lib. 3. Indignoque pecuniam Heredi properet,* id est, properè quarat, seu properet quætere. & *Ode 12. epod. Muricibus Tyriis iterata veller a lane Cui proper abatur?* id est, properè & summo studio texebantur? sic Virgil. *Æneid. 9. Et pulchram properet per vulnera mortem.* idem *Georgic. 4. Ac veluti lentis Cyclopes fulmina massis Cum properant,* id est, properè cudūt, & *Georg. 1. Multa forent calo que mox properanda sereno, Maturare datur.* Idem *ibid. Et quamuis igni exiguo properata maderent, &c.* Propert. *li. 2. Quod si fortè tibi properarint fata quietem.* & iterum Horat. *epist. ad Iul. Flor. lib. 1. Hoc opus,*

A opus, hoc studium parui properemus, & ampli. sic & Pindarus Pyth. carm. 3. verbum *αὐτὸν* iunxit cum quarto casu *μὴ φίλα λόχα, βίον ἀθάνατον αὐτὸν*. i. ne care anime vitam immortalem propera. Quod si quis illud, *deproperare apio*, dictum velit, pro de apio properare, vt sit *ἀναστροφή*, non refellam: qualia sunt illa apud hunc eūd. sat. 2. lib. 2. *cur improbe cara non aliquid patrie tanto emetiris aceruo?* id est, è tanto aceruo metiris. & epist. ad Albium Tibullum lib. 1. *An tacitum siluas interreptare salubreis?* & de art. poët. *ne quid medios intercinat actus.* & epist. ad Iul. Flor. *An freta vicinas intercurrentia turreis?* & sat. 5. lib. 1. *Hinc nos Coccej recipi plenissima villa, Quae superest Claudi cauponas.* & Sat. 2. lib. 2. *vides, vt pallidus omnis Cena desurgat dubia.* epist. 1. lib. 1. *Est, mihi purgatam crebro qui personet aurem.* ad Iul. Florum, *Quae circumuolitas agilis thyma?* ad Vallam, *Dietaeque cessantem nervis elidere morbum Sulfura contemni.* ad Numicium, *Ne plus frumenti dotalibus emeat agris Mucius.* Od. 2. lib. 1. *Quam Iocus circumuolat & Cupido.* Od. 14. eiusd. *Interfusa nitentis Vites aquora Cycladas.* Od. 15. lib. 3. *Mature propior desine funeri Interludere virgines.* Ode 27. eiusd. lib. *vinam intererrem Nuda leones.* Od. 16. epod. *Nec vespertinus circumgemit vsus onile.* & Od. 5. lib. 4. *te prosequitur mero Defuso pateris.* Nam Ode 31. lib. 1. perspicue diuisit hoc verbum. *de patera nouum Fundens liquorem.* sic Lucret. lib. 2. *& altos Interdum ramos egigni corpore viuo.* idem lib. 3. *atque vnde animantium copia tanta Exos, & ex sanguis tumidos persuctuat artus?* idem lib. 1. *Permanat calor argentum, penetratque frigus.* idem lib. 6. *Qui faciant solem certa desurgere parte.* ibidem. *Glandiferas intercurabant corpora quercus.* ibidem: *Et frutices intercondebant squallida membra.* sic Virg. in Mœride. *sed argutos interstrepere anser olores.* & Tibull. lib. 4. ad Mess. *Fertilis hanc interposita est, interque rigentis.* & Catull. in carm. de Iulia & Manlij nupt. *Transfer omine cum bono Limen aureolos pedes.* Accius, *Peruade polum.* quae sic interpretatur Varro lib. 6. de ling. lat. *vade per polum.* Omnino verbo *deproperandi* composito utitur Plautus in Pænulo, *deproperant sedulo sacrificare,*

C id est, valde properant: vt hoc loco, *deproperare coronas*, valde prope ne cetero & concinnare coronas, interpretari possumus. Placet tamen altera explicatio, vt sit *ἀναστροφή*, & vt de iungatur cum voce *apio*.